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TABELLA N. 13 

Stato dì previsione della spesa 
del Ministero dell'agricoltura e delle foreste 

per l'anno finanziario 1985 
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CONTO CONSUNTIVO 

COMITATO NAZIONALE ITALIANO DELL'ORGANIZZAZIONE 
DELLE NAZIONI UNITE PER L'ALIMENTAZIONE E L'AGRICOLTURA 

ESERCIZIO FINANZIARIO 1983 

1. — Tabella 13 - Annesso 5. 
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SITUAZIONE DEI CONTI 

ENTRATE AL 31.12.1983 

N. O G G E T T O T ! ^ ACCERTATO RISCOSSO ™5IW1 

DEFINITIVA , DIFFERENZA 

Residui attivi 15.335.840 15.335.840 60.000 15.275.840 

TITOLO I*- Entrate corr. 

1 Contributi finanziamento 
MAF 150.000.000 i49.998.5OO i49.998.5OO 

2 Varie - -

TOTALE TITOLO I* 150.000.000 149.998.500 149.998.500 

TITOLO II* - Entrate in 
conto capitale 

3 Entrate varie - -

TOTALE TITOLO II* 

TITOLO III* -Entrate 
per partite di giro 

4 Ritenute prev.li ed 
ass . l i al personale 16.236.639 16.236.639 16.236.639 

5 Ritenute al personale 
per fondo previdenza 7.469.912 7.469.912 7.469.912 

6 Ritenute erariali 32.951.878 32.951.878 32.951.878 
7 Varie: interessi ma­

turati in favore 
del personale su 
F.P. 8.654.091 8.654.O9I 8.654.091 

TOTALE TITOLO III* 65.312.520 65.312.520 65.312.520 

TOTALE GENERALE 230.648.36O 23O.646.86O 215.371.020 15.275.840 

http://i49.998.5OO
http://i49.998.5OO
http://230.648.36O
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SITUAZIONE DEI CONTI 

N. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
IO 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 

19 

20 
21 
22 

O G G E T T O 

Residui passivi 
Disavanzo di cassa 

TITOLO I- Spese corr. 
Stipendi e ass.fissi 
Oneri ass. e prev.li 
Trattamento liquidaz. 
Compenso lav.straord. 
Compensi in eccedenza 
Indennità 
Manutenzione mobili 
Cancelleria e stampati 
Postali,tei.,telef. 
Esercizio autovettura 
Spese ed oneri bancari 
Sistemaz.pass.arretr. 
Emolum.organi stat. 
Consulenza, ecc. 
Spese di rappresentanza 
Studi e pubblicazioni 

TOTALE TITOLO I 

TITOLO II - Spese 
- contos cap. 
Acquisto titoli 
Acquisto macch.mobili 

TOTALE TITOLO II 

TITOLO III -Spese 
per partite di giro 
Versam. e rit. ass.li 
e prev.li 
Fondo di previdenza 
Versam. rit.erariali 
Varie : versam. interes_ 
si maturati in favo­
re del personale su 
F.P. 
TOTALE TITOLO III 

SPESE AL 31, 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

56.534.797 
67.271.178 

191.656.OOO 
42.570.000 
14.000.000 
4.500.OOO 

-
-v 

500.000 
500.000 

1.000.000 
-

11.000.000 
-

7.500.000 
-
-
— 

273.226.000 

-
-

-

16.236.639 
7.469.912 

32.951.878 

8.654.091 
65.312.520 

.12.1983 

SPESE 
IMPEGNATE 

56.534.797 
67.271.178 

l84.705.Oll 
47.032.634 
4.257.492 
3.933.720 

- ' 
-
- • 

64.500 
746.000 

-
30.939.273 

-
7.722.OOO 

-
-
— 

279.400.630 

-
-

-

16.236.639 
7.469.912 
32.951.878 

8.654.O91 
65.312.52O 

PAGAMENTI 

24.176.012 

l64.367.454 
40.296.836 
4.257-492 
3.933.720 

-
-
-

64.5OO 
746.OOO 

-
30.939.273 

-
6.702.OOO 

-
— 
— 

25i.307.275 

-
-

-

16.236.639 
7.469.912 
32.951.878 

8.654.091 
65.312.520 

RESIDUI 
DIFFERENZA 

32.358.785 

- 20.337.557 
- 6.735.798' 

1.020.000 

- 28.093.355 

TOTALE GENERALE 395.O73.3i7 401.247.947 340.795.807 60.452.140 

http://191.656.OOO
http://l84.705.Oll
http://l64.367.454
http://25i.307.275
http://395.O73.3i7
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STATO PATRIMONIALE AL 31/12/1983 

Ò G G È T T 0 

ATTIVITÀ■ PATRIMONIALE 

Mobil i 
Avanzo di cas sa 
C r e d i t i e r e s i d u i a t t i v i 
Accantonamento i n d e n n i t à 
l i q u i d a z i o n e 
Fondo d i previdenza 

PASSIVITÀ' PATRIMONIALE 

Disavanzo d i cas sa 
Residui p a s s i v i 
Fondo i n d e n n i t à l i q u i ­

dazione 
Fondo d i previdenza 

PASSIVITÀ' NETTA PATRIMO­

NIALE 

INCREMENTO PASSIVITÀ1 

a l 31 d i c e m b r e 1982 

100.000 
­

14.440.840 

70.536.302 
92.635.672 

6 7 . 2 7 i . i 7 8 
3O.l i2 .87O 

276.653.322 
106.130.672 

177.712.814 

480. l68 .042 

302.455.228 

' a l 3 1 « d i c e m b r e 1983 

­

100.000 
­

15.275.840 

70.536.302 
110.038.572 

192.695.965 
60.452.140 , 

261.401.920 
124.428.572 

' 

195.950.714 

638.978.597 

443.027.883. 

140.572.655 

http://67.27i.i78
http://3O.li2.87O
http://480.l68.042
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CONTO ECONOMICO AL 31/12/1983 

PROVENTI : 

- Entrate correnti accertate £. 149.998.500 
- Aggiornamento fondo indenni 
tà liquidazione (minore im­
porto per adeguamento Legge 
297/82) £. 15.251.402 £. 165.249.902 

ONERI : 

- Uscite correnti impegnate £. 279.400.63.0 
- Maggiori residui passivi 
accertati al I.I.1983 £. 26.421.927 £. 305.822.557 

Disavanzo economico al 31/12/1983 £. 140.572.655 



SITUAZIONE DI CASSA AL 31/12/1983 

- Riscossioni in c/competenze £. 215.371.020 

- Disavanzo di cassa al 
31.12.1982 £. 67.271.178 
Pagamenti in c/competenze £. 3l6.6l9.795 
Pagamenti in c/residui £. 24.176.012 £. 408.066.985 

Saldo passivo al 31.12.1983 £• 192.695.965 

http://3l6.6l9.795
http://408.066.985

